
 

Утверждаю: 

Директор МБОУ Школа№ 74 

 г.о. Самара 

_______________ А.А. Захаркин 

                Расписание уроков на   вторник ,1 сентября 
1 смена 

 5а, к.43 5б, к.44 5в, к.46 5г, к.17 5д, к.14 8а, к.18 8б,к.35 8г,к.36 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

1.Урок Знаний 

«Самара – город 

трудовой 

доблести» 

2.Урок 

безопасности 

1.Урок Знаний 

«Самара – город 

трудовой 

доблести» 

2.Урок 

безопасности 

1.Урок Знаний 

«Самара – город 

трудовой 

доблести» 

2.Урок 

безопасности 

1.Урок Знаний 

«Самара – город 

трудовой 

доблести» 

2.Урок 

безопасности 

1.Урок Знаний 

«Самара – город 

трудовой доблести» 

2.Урок безопасности 

1.Урок Знаний 

«Самара – город 

трудовой доблести» 

2.Урок безопасности 

1.Урок Знаний 

«Самара – город 

трудовой доблести» 

2.Урок безопасности 

1.Урок Знаний 

«Самара – город 

трудовой доблести» 

2.Урок безопасности 

                                    

Расписание уроков на  вторник, 1сентября  
1 смена 

 7Б,к.13 7в,к.8 10а, актовый зал 10б, актовый зал 11а, кабинет №45  11 б , кабинет №38  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

1.Урок Знаний 

«Самара – город 

трудовой доблести» 

 

2.Урок безопасности 

1.Урок Знаний 

«Самара – город 

трудовой доблести» 

 

2.Урок безопасности 

1.Урок Знаний «Самара – 

город трудовой доблести» 

 

 

2.Урок безопасности 

1.Урок Знаний «Самара – 

город трудовой доблести» 

 

 

2.Урок безопасности 

1.Торжественная линейка, 

посвящённая  Дню знаний 

 

 

2.Урок безопасности 

1. Торжественная линейка, 

посвящённая  Дню знаний 

 

 

 2.Урок безопасности 

Русский язык14 

Алгебра(пр.)15/алгебра(р)19 

Алгебра(пр.)/15алгебра(б)19 

Физич. культура(б)(мал.и дев) 

География(б)17 

Физика(баз)2гр19 

Экономика (пр.ур.)38 

 

Алгебра(пр.)45 

Иностр.язык(б)18/информат(б)13 

Иностр.язык(б)18/информат(б)13 

География17(б) 

Алгебра(пр.)45/алгебра(б)19 

Биология(б)38 

История(пр.ур)44 

 

Алгебра(пр.)45 

Русский язык(б)46 

География(б)17 

Биология(б) 38 

Алгебра(пр.)45/алгебра(б)19 

Литература(б)46 

История(пр.ур)44 



Утверждаю: 

Директор МБОУ Школа№ 74 

 г.о. Самара 

_______________ А.А. Захаркин 

                                                Расписание уроков на    вторник,  1 сентября  

2 смена 

Начало в 13.30 
                                                               6а, к.36 6б, к.44 6в, к.38 6г, к.17 7а, к.7 7г, к.15 

вт
о

р
н

и
к

 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
 

1.Урок Знаний 

«Самара – город 

трудовой 

доблести» 

2.Урок 

безопасности 

1.Урок Знаний 

«Самара – город 

трудовой доблести» 

2.Урок безопасности 

1.Урок Знаний «Самара – 

город трудовой 

доблести» 

2.Урок безопасности 

1.Урок Знаний «Самара – 

город трудовой доблести» 

2.Урок безопасности 

1.Урок Знаний «Самара – город 

трудовой доблести» 

2.Урок безопасности 

1.Урок Знаний «Самара – 

город трудовой доблести» 

2.Урок безопасности 

                                                                                                                                                                                                           

                                                                     Расписание на  вторник,  1 сентября  

2 смена 
            Начало в 13.30 

 8в, к.45 9а, к.46 9б, к.14 9в, к.43 

вт
о

р
н

и
к

 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

.Урок Знаний «Самара – город 

трудовой доблести» 

2.Урок безопасности 

.Урок Знаний «Самара – город трудовой 

доблести» 

2.Урок безопасности 

.Урок Знаний «Самара – город 

трудовой доблести» 

2.Урок безопасности 

.Урок Знаний «Самара – город трудовой 

доблести» 

2.Урок безопасности 



Утверждаю: 

Директор МБОУ Школа№ 74 

 г.о. Самара 

_______________ А.А. Захаркин 

 
 

                                                Расписание уроков на    среду, 2 сентября  

2 смена 

Начало в 13.30 
                                                               6а, к.36 6б, к. 44 6в, к.38 6г, к.17 7а, к.7 7б, к.46 7в,к.43 

п
ят

н
и

ц
а

 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
 

Математика 

Русский язык  

Литература 
Биология  

Физич. культура 

Нагляд. геом. 

 

Русский язык  

Биология  

Иностран. яз 19 

Русский язык  

Математика 
Наглядная геом. 

 

Биология  

Иностран яз 19 
Русский язык  

Литература 
Математика 

 

Математика 

Физичес. культура 

Русский язык  

Литература 

Биология  

Наглядная геом. 

 

М: алгебра 

Инос.яз/инф13 
Биология  

М: геометрия  
Литература 
ОБЖ 

Иностран.яз19 

Обществознание 
М: геометрия  
Русский язык 

Технология8 

Технология8 

Обществознание 

М: алгебра 
Технология8 

Технология8 
М: геометрия 
Литература  
 

                                                                                                                                                                                                      
 

                                                                 Расписание на  среду,  2 сентября 

2 смена 

                                                                                            Начало в 13.30 
 7г, к.15 8а. к.18 8б, к.14 8в, к.45 8г, к.35 

п
ят

н
и

ц
а

 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
 

Технология8 

Технология8 
М: геометрия 
М: алгебра 
Русский язык  

биология 
 

Английский язык  

Русский язык  
Обществознание 

Физическ. культура 

М: алгебра 
М: геометрия 
. 
 

М: алгебра 
М: геометрия 
Физическ. культура 
Английск.яз/инф13 

Обществознание 

Литература  

 
 

Русский язык  

М: алгебра 
М: геометрия 
Обществознание 

Литература  

Физическ. культура 
 

Физическ. культура 

Русский язык  

М: алгебра  
М: геометрия 
Английский язык  

Обществознание 

 
 



Утверждаю: 

Директор МБОУ Школа№ 74 

 г.о. Самара 

_______________ А.А. Захаркин 
 

                Расписание уроков на   среду ,2 сентября 
1 смена 

 5а, к.43 5б,к.44 5в, к.46 5г, к.17 5д, к.18 9а. к.15 9б,к.14 9в.к. 7 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Физич. культур 

Русский яз. 

Математика 

География 

Литература  

Иностр.яз.35 

 

География 

Математика 

Русский яз. 

Физич. культур 

Иностран.яз 

Литература  

 

Математика 

Русский яз. 

Физич. культур 

Нагл. геомет. 

География 

Литература 

 

Литература 

Физич. культур 

Иностран.яз 

Математика 

Русский язык 

География 

 

Русский язык  

География 

Математика 

Русский яз. 

Нагл. геомет. 

Физич. культур 

 

 

Алгебра 

Иност.яз/инф13 

Русский яз. 

География 

Обществознание 

Геометрия 

География 

Алгебра 

Русский яз. 

Инос.яз /инф13 

Геометрия 

Обществозн. 

 

Русский яз. 

География 

Ино.яз /инф13 

Обществозн. 

Алгебра 

Геометрия 

 

 
 

Расписание уроков на  среду, 2 сентября  
1 смена 

 10а, к.35 10б,к.36 11а ,к.45 11 б ,к.38  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Русский язык(уг) 

Литература(б) 

Иностранный язык(англ) (б) 

М: Алгебра и нач. анализа(уг) 

М: Алгебра и нач. анализа(уг) 

Физика(угл) 

Инфоматика(уг) 

 

Физика(б) 

М: Алгебра и начала анализа(уб) 

Русский язык(уг) 

Литература(б) 

ОБЖ(б) 

Биология(угл) 

М: геометрия (уг) /право(у)13 

Физика(уг) /экономик(уг.) 

М:Геометрия(у) /геометрия(б) 

Русский язык 
Иностранный язык (б) 19 

Информатика(уг)/биология(эл. 

 

М:Геометрия (уг) /право(у)13 

Физика(уг) /экономика(уг.) 

М:Геометрия(уг) /геометрия(б) 
Иностранный язык (б)19 

Физич. культура(б)(мал. и дев) 

Русский язык14 

Алгебра(пр.)15/алгебра(р)19 

Алгебра(пр.)/15алгебра(б)19 

Физич. культура(б)(мал.и дев) 

География(б)17 

Физика(баз)2гр19 

Экономика (пр.ур.)38 

 

Алгебра(пр.)45 

Иностр.язык(б)18/информат(б)13 

Иностр.язык(б)18/информат(б)13 

География17(б) 

Алгебра(пр.)45/алгебра(б)19 

Биология(б)38 

История(пр.ур)44 

 

Алгебра(пр.)45 

Русский язык(б)46 

География(б)17 

Биология(б) 38 

Алгебра(пр.)45/алгебра(б)19 

Литература(б)46 

История(пр.ур)44 

 


